Kemâl Ahmed Dede, Akşehirlidir.
933/1526-1527 tarihinde doğmuştur.
Şeyh İzzeddin Dede’nin oğludur. Akşe-

hir’de tahsil gören K. Ahmed Dede, 28 yaşın-
da “ders-i âm” (Medreselerde/camilerde tale-
belere toplu olarak ders veren müderris) olur.
Ancak kısa süre sonra müderrislikten ayrılarak
Konya’ya gelir ve Konya Mevlevî Dergâhı Post-
nişini Hüsrev Çelebi’ye (ö. 969/1561) intisap
eder. Hüsrev Çelebi’nin ölümü üzerine yerine
geçen oğlu Ferruh Çelebi’nin (ö. 1009/1600)
hizmetine girer. Kemâl Ahmed Dede bilahare
İstanbul’a gider. 1598 yılında açılan Yenikapı
Mevlevîhane’sinin postnişini olur. Ve 18 sene
şeyhlik yaptıktan sonra 1024/1615’te vefat
eder.

Kemâl Ahmed Dede’ye başka eserler isnat
edilmişse de bugün elimizde bulunan tek eseri
“Tercüme-i Menâkıb-ı Mevlânâ”dır.

Bilindiği üzere Hz. Mevlânâ’nın vefatından
sonra Sultan Veled (ö. 1312) Mevlevî tarikatını
kurup teşkilatlandırmış, oğlu Ulu Arif Çelebi de
(ö.